
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de 

gemeente Ridderkerk tot wijziging van de Mandaatbesluitregeling 2021  van de gemeente 

Ridderkerk voor de BAR-organisate en de gemeentesecretaris van de gemeente 

Ridderkerk 

gelet op artiel 160, eerste lid sub a en/of e Gemeentewet; artielen 10:3; 10:4 en 10:12 Algemene wet 

bestuursrecht;

overwegende dat;

 de gemeente zelf geen personeel in dienst heef omdat alle ambtenaren van de gemeenten 

Barendrecht, Albrandswaard en Ridderieri vanaf 2014 zijn ondergebracht in de Gemeenschappelijie 

Regeling BAR-organisate;

 de BAR-organisate op grond van artiel 4 en 5 Gemeenschappelijie Regeling BAR-organisate bij 

mandaat belast is met de uitvoering van de (wetelijiee taien van de deelnemende gemeenten;

 het om redenen van doelmatgheid en efciency gewenst is om aan de functonarissen van de BAR-

organisate mandaten en/of machtgingen te verlenen voor de uitvoering van de Verordening Re-

integrate en tegenprestate van gemeente 2023

besluit:

Artkel Ik

De Mandaatbesluitregeling 2021 van de gemeente Ridderieri voor de BAR-organisate en de 

gemeentesecretaris van de gemeente Ridderieri wordt als volgt gewijzigd.

NIEUW MANDAAT

In Bijlage 1 wordt na de regel met nummer 386 de volgende nieuwe regel ingevoegd, luidende:
386a Besluit nemen over toeiennen 

van voorzieningen en 
vergoedingen uit de verordening 
re-integrate en tegenprestate 
2023

college Klantmanager 
weri

Cluster Maatschappij Team Partcipate

386b Besluit nemen over aangaan van 
overeeniomsten ter uitvoering 
van de verordening re-integrate 
en tegenprestate 2023

college teamleider Cluster Maatschappij Team Partcipate

386c Onderteienen van 
overeeniomsten ter uitvoering 
van de verordening re-integrate 
en tegenprestate 2023

burgemeester teamleider Cluster Maatschappij Team Partcipate

386d Verlenen, intreiien en 
vaststellen van subsidies ter 
uitvoering van de verordening re-
integrate en tegenprestate 2023

college teamleider Cluster Maatschappij Team Partcipate

Artkel IkIk

Dit besluit treedt in weriing op de dag na beiendmaiing en werit terug tot en met 1 juli 2023.

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente 

Ridderieri op 7 november 2023,

de secretaris, de burgemeester,

dhr. H.W.J. Klaucie dhr. C.A. Oosterwiji


